PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2023 года № 3/3
с. Верхняя Тойма

О внесении изменений в ставки арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнетоемского муниципального округа
Постановляю:

1. Ставки арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнетоемского муниципального округа, утвержденные постановлением администрации Верхнетоемского муниципального округа от 30 января 2023 года № 3/2 дополнить строкой следующего содержания:
«

	12.0.1
	Улично-дорожная сеть
	1,5
	-
	-

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Верхнетоемского муниципального округа                                                  И.В. Чецкий